
Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

««?3» сентября 2022 г.

ПРИКАЗ

№ 40.М

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ
и филиалы РМАТ на обучение по программам 
среднего профессионального образования в 2022 году 
по очной и заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерством образования и науки Российской Федерации от 02 
сентября 2020 г. № 457, Правилами приема граждан в РМАТ по программам 
среднего профессионального образования на 2022/2023 учебный год, 
утвержденными приказом ректора РМАТ от 09 февраля 2022 г. № 121, на 
основании личных заявлений и представленных оригиналов документов 
установленного образца об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов Образовательного частного учреждения 
высшего образования «Российская международная академия туризма» (РМАТ) 
1 курса очной формы обучения по программам подготовки среднего 
профессионального образования лиц, указанных в Приложениях 1-4 к 
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

Ректор

Визы согласования:

Первый проректор

и.о. декана СПО

Е. Н. Трофимов

В.Ю. Питюков

Г.Г. Лямина



• Приложение № 1
к приказу от « №> » _______ 2022 г. № 10^

Пофамильный список лиц, зачисленных на обучение в РМАТ в 2022 году 
по программам среднего профессионального образования

Специальность 40.02.01 — «Право и организация социального обеспечения» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

№п/п
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 177-215-528 77 649-2022
2. 126-098-891 86 680-2022
3. 185-987 292 54 321-2022
4. 188-158-809 23 618-2022

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

№п/п
СНИЛС

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 184-242-956 83 647-2022
Специальность 43.02.14 — «Гостиничное дело»

(Срок обучения 3 года 10 месяцев)

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 167-798-048 39 664-2022

2. 184-242-936 79 654-2022
3. 173-871-569 07 646-2022

Специальность 38.02.03 - «Операционная деятельность в логистике» 
(Срок обучения 2 год 10 месяцев)

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО

1. 166-199-105 93 645-2022
2. 167-885-469 45 673-2022

Специальность 38.02.01 - «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

№п/п

СНИЛС
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации 

в ФИС ФРДО

1. 186-478-568 39 554-2022



Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев)

Заочная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 139-316-370 65 659-2022



Приложение № 2
к приказу от « «23 » UhTjSL_____ 2022 г. №

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Воскресенский институт туризма - филиал РМАТ для обучения 

по программам среднего профессионального образования

Специальность 43.02.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев) 

очная форма обучения

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 207-619-725 73 24/2022
2. 148-002-481 33 26/2022
3. 167-582-420 99 27/2022
4. 198-928-505 51 25/2022



Приложение № 3
к приказу от « <М> » ______ 2022 г. № X ОсМ

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Западно - Подмосковный институт туризма - филиал РМДТ для обучения 

по направлениям подготовки среднего профессионального образования.

Специальность 43.0,2.10 - «Туризм» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев) 

очная форма обучения

№п/п СНИЛС
Страховой номер 

индивидуального лицевого 
счёта

Номер регистрации 
в ФИС ФРДО

1. 142-493-734 66 35/СПО/22



Приложение № 4
2022 г. №к приказу от « л»

Пофамильный список лиц, зачисленных на первый курс 
в Псковский филиал РМАТ для обучения 

по программе среднего профессионального образования

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» 
(Срок обучения -* 3 года 10 месяцев) 

очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 157-034-290 52 74-2022
2. 184-713-061 72 77-2022

Специальность 43.02.14 «Гостиничное дело» 
(Срок обучения - 2 года 10 месяцев) 

очная форма обучения

№п/п
снилс

Страховой номер 
индивидуального 
лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

1. 160-331-200 00 73-2022
2. 143-817-594 79 75-2022
3. 158-487-513 15 82-2022


